[image: 圖記章3]社團法人台灣寶島行善義工團
第十二屆第二次理監事聯席理事會會議紀錄
	時間
	112年03月18日13時00分

	地點
	雲林縣大埤鄉大埤路244巷11號

	主席
	理事長:黃新年
	紀錄
	呂廷羽

	出席人員
(理事、監事應各自過半出席且不得委託)
	理事共7人：黃新年、黃國峯、吳栓慶、林訓然、林葉婷、周瓊慧、吳海燕。

	監事共3人：謝婉君、林坤信、許瑞麟。

	請假人員
	理事共2人：邱海偉、張凱溱。

	監事共0人：

	缺席人員
	理事共2人：汪宏志(群組內口頭請辭)、蕭雅惠(無故缺席)。

	列席人員
	呂廷羽。

	主席致詞
	大家辛苦。

	來賓致詞
	略

	報告事項
	(一) 財務報告(財務 呂廷羽）
截至112年03月09日止,各帳戶餘額如下:
	帳戶名稱
	定期存款金額
	現金存款金額
	總存款金額

	個案劃撥帳戶

	8,930,367
	8,930,367

	個案專戶
	30,000,000
	6,223,553
	36,223,553

	團部基金專戶
	7,500,000
	4,178,035
	11,678,035

	會員基金專戶

	323,091
	323,091

	提撥準備金專戶
	3,537,764
	618,484
	4,156,248

	總存款金額合計
	61,311,294

(二)會務報告
1.理事會各組報告
A.行政庶務組:變更程序為內政部變更理事長(發當選證書)-法院登記變更(發法人登記書)-雲林國稅局登記變更(發統一編配書)–銀行及郵局登記變更印鑑，目前第十二屆變更程序進行到內政部變更完成但申請法院登記變更時，遇到一些 (如補件及會員大會的簽到簿有簽名修改需要蓋章…等)問題，待整理完會再次送法院。
B.倉庫管理組:略。
C.團保車險組:此次團保報名不踴躍，我會打電話給團員希望團保能順利完成，另南山團保承辦人員已離職，請問各理監事沒有推薦名單，若沒有則由我尋找新的承辦人員，希望4/1能開始上線運作。
D.關懷修繕組:略。
E.工務設計組:請各理事個案探勘時，若案主有提出要求，請不要現場答應，可將案主的要求提出讓大家討論。
F.教育安衛組:出團現場安全教育宣導的海報，現已不堪使用，要改成帆布製作較為耐用，之後會尋找三家廠商報價。
2.監事會報告:第十二屆第一次臨時理事會會議的案由一結果，請回函給監事會。

	討論提案(理事長沒有參與會議投票)

	案由一
	本團民國111年度財務報表(資產負債表、綜合損益表..等)業經集智聯合會計師事務所依照一般公認審計準則並擬出具如附件，敬請承認。提案人: 呂廷羽。
說明：詳見附件一至附件六，由第十二屆理事會審核通過，再發函給監事會審核。
決議：照案通過(同意：6票)，由第十二屆理事會發函給監事會。

	案由二
	審核依據集智聯合會計師事務所提供的請財務報表所制作出來的111年度收支決算表、資產負債表、財產目錄，基金收支表，提請討論。提案人: 呂廷羽。
說明：詳見附件七至附件十，先由第十二屆理事會審核通過，再發函給監事會審核之後，再由第十二屆理監事會送會員大會追認。
決議：照案通過(同意：6票) ，由第十二屆理事會發函給監事會。

	案由三
	審核111年度工作報告，提請 討論，提案人: 呂廷羽。
說明：詳見附件十一，先由第十二屆理事會審核通過，再發函給監事會審核之後，再由第十二屆理監事會送會員大會追認。
決議：照案通過(同意：5票，不同意：1票-吳栓慶) ，由第十二屆理事會發函給監事會。

	案由四
	審核112年度1~3月新進會員資格，提請 討論。提案人: 呂廷羽。
說明：至112年3月01日止，新進贊助會員2名，詳見入會申請書。
決議：照案通過(同意：6票)。

	案由五
	個案審核，提請 討論，提案人: 汪宏志。
說明：詳見探勘審核表
決議：
第十一屆理事會通過三個個案
1. 屏東縣獅子鄉鄧麗珠，PM林葉婷。
2. 屏東縣新埤鄉曾莛茂，PM黃新年。
3. 高雄市美濃區徐玉棠，PM張凱溱。
第十二屆理事會通過二個個案
1. 台東縣達仁鄉周運禧112-02，PM吳栓慶(同意：5票，不同意：1票-黃國峯)。
2. 新竹縣尖石鄉楊美惠112-07，PM林訓然(同意：6票)。
第十二屆理事會未通過二個個案
1.台南市東區戴榮寬112-04(不同意：6票)。
2.南投縣埔里鄉李慶容112-06(不同意：6票)。
三個個案尚未表決
1. 南投縣水里鄉谷玉蓮112-02-欠資料。
2. 南投縣中寮鄉陳泰瑛112-07-欠資料。
3. 嘉義市東區蔡幸芳112-01-送件資料過久，需再覆勘再表決。

	案由六
	訂定下次理監事聯席會議時間，提請 討論，提案人: 呂廷羽。
說明：6/3(星期六)(同意：0票)
      6/10(星期六)(同意：9票)
決議：照案通過。

	臨時動議
	議題一：請會計製作個案完整檔案，提請 討論，提案人: 謝婉君。
說明：請會計製作個案完整檔案，需要有預算表、設計圖、支出電子檔、個案請款單掃描檔、油資請款單掃描檔、相片，方便監事查看。
決議：照案通過，由各案理事負責提供預算表、設計圖、相片給會計彙整製作個案完整檔案(同意：5票，沒意見:黃國峯1票)。

	散會
	17時19分

 (
附件三
)[image: ]
[image: ]
[image: ]
 (
附件四
)[image: ]
[image: ]

[image: ]

 (
附件五
)[image: ]

[image: ]

 (
附件六
)[image: ]

 (
附件七
)[image: ]
 (
附件八
)[image: ]

[image: ]
 (
附件九
)[image: ]

[bookmark: _GoBack] (
附件十一
) (
附件十
)[image: ]
image4.png
R

8

MERAMNE AR

w3t

* b

image5.png
BBHEAGEFNSEASKCE ¢

Bk
MEA:NIFIHIS F IIIFI2H318 AXx : L.
L T E X as

RN

4105 AU T 27,000

410501 A 8., 3,452,862

410502 SN - H5. 4,158,355

410303 S =S8R, 1, 040, 636

410504 & M. 52,700

4103507 A mE . 588, 624
A RUNPN 9,320,177
- 100.00 %
R REE

39101 FHLEK TR 41,000

59102 FHAK-HT.. 1.047. 112

5910-3 FMmak ma., 600, 000

39104 BEHEKEK FE. 896, 015

39105 HALK Zs 224,138

5910-6 FEEE 3,950

59107 HAak ERF. 23,859

59108 HHAK K. 87,014
RedRaFAN. 2,923,088
R A 2,923,088
HAE 31.36 %
AREH(RLH). 6, 397, 089
£, 68.63 &
EE 3 LN

6010 HRAE. 1, 090, 800

6011 HRAE waE. 59,112

6020 mAEXH 30,250

6030 RAA S 2,928

6060 HEF. 87,370

6070 R 3,054

6050 AGELN®.. 4,828

6100 REF. 195,157

6130 5. 50,999

6220 LS & 600

6350 BaER. 105, 000

6570 % 101,720
L L E LN 1,731,818
LLEN 18.58 %
HRHB(RMRR). 4,663, 271
HRHEE, 50.05 %
FERUE

7040 #Ea. 404,512
#ERUEAM., 404,512

image6.png
MEA:NIFIZIE F IIIFI2H318 Ak : 2.
EEE T S K as

HERH/ARTA.,
P T EES LEE N 0

Rt
BEE,

A
wEBH.

image7.png
AREAGATHAERTH
FAARK(RER) ©

KAI$124318 ¢

TAAH ITH N ARARKAA . ITE
ETTT BAR-
D 219766823, § 818,52 BARA. $ 142,040
A 30030234. 5401 REERR. 2,610,452
REDL#E BI04 L7680 Ak 2,000
KERL £ R-S0007-1. 7831 Ak A A, s 215,432
B 202026, 3,707
ABAR-ZRA 500,000 A ks s 2,755,430
Freen 191,912 . -
ResARA A 9RAE-FE 18,120,365 $4.
B Hogs. $ 400,000
HE A 0,36 BEas. s 400,000
ABTRAN, R

e

$ABTR RABHETI R ) s sl

O RERRR. At (RAR) . 5,069, 783

L $ 7,760,300 #psias. $ 5 L 014
A0 RS ARRE. (6,873,800) .
RARR. 158,000 2 A%MATH. s 5Ll
A0 RS RARR. (158,000)
aRARS. 511,889
A RHEE mRARY. (102,380) .
R0 - REARRAN, S Lo .
ResAbit.
RERARA BAG -FREZ. S 241038 .
™ ‘
ResAeT LA, S 2413
SBTRAH, X
RRam. S GLTLHG AK- BERBMAN S BT

image8.png
.w.m H% mmm 18 HUY UV ETEH SR gE
081FEIL  GI0'968 SR 1 ) 0 661 0658 - :
0 000 '8¢1 0 s 0 0 000861 :
0 000 8¢ 0 g W00seT 0 0 W0SeT 6T % ¢
005'988  008'EL8  Cag'is C0eLL 0 0 00€°09L°L .
0 WET 0 , T WIET 0 0 WII0CT 170l & 1 R
0 0I%eT 0 : CQIeT 0 0 001'896'T €0-L0-Co1 & 1 1260 /% )
0 g_,E,_ Gt il : € QIeleT 0 0 001ELE'T 91-h0-€01 1 12640t/ ¥
008192 7 : 0L 0 0 00FIL g8l 1 Wewes
000°16¢ : Co00008ET 0 0 000°08€ T "10-90-801 &1 1
001 ‘€€ : €009 0 0 000°9¢T 91-01-L01 & 1
GIC'60F 088201 061'1¢ B8TIC 0 0 668 11 :
BICG0F 08¢ 401 06T LR S 0 B8 TIC 101001 % T T
o WRYH IR -YRVERTY
} TEHYEY  RHEHY T TuEWw - N
WY — ey L kit ety
¥ Y410 Owv U
Owr O CRLYRE B Y
Oz
HETH

AT Ly

CHSYRER

image9.png
AEEACETLTERALR

W R AR (RRER)
AlIEIAIB 21114124318
e e SIS LTI e e
1 Aw@FHA| 9,724,689 16,251,499 6,526,810
[BEETIN 8,650,853 14.776,499] 6,124, 646 ixs
o| |emun | s w0 B
SN 404,512 400,000 4,512 3
BREEEN 27,0000 1,000,000 973, 000 o & Him A
LIS 588, 624 588, 624 Erepreetaiid
2 Af@ELA|  4,654,906) 16,251,499 11,596, 593
1| | 3,072,155 3,420,349 348,194
1 |fm L 630, 250 694,349 64, 099|510y e =100
2 PRE RN 4,828 36, 000, 31, 172 EHAsEAAER
FAESES ) 2v,"92ﬁ8 150, 000 IR A ki
4 BER 87,370 120, 000 32630
5 | % 3,054 100, 000 96, gap| ¥ R BHERE
6 | & 195, 157 250, 000 54,843y R
T|RH 50, 999 50, 000 999 & ARG 99)
8 |t 896, 015 750, 000, 146, 015| 645 4434 % M HAED
9 [F# £ 1,090, 800 1,100, 000 9, 200[34 A 4T - 25t
W|efEng | 843 70,000 61,566 A a5 sn wms
IMESZEE §4 102, 320 100, 000 2, 320) P
ARELEL 224,138 1,000,000 775, 862\ & 4 2y
JEET 221,138 1,000,000 775,862]3 mosas ks
3| |crm%n 1,958,613 11,331,150 | 9,972, 537msnnss
||z fm 1,256,893 10,231, 150 8,974,257 g gt MRS
|| felpmmr | on] 0w 1,720 B RE A
3 |&f% 0 0 ERBEIARAN
o |k 0 1,000, 000 1,000, 000|545 £tk
4| |mmEase 0 500, 000 500, 000[ 5 i
3 A0 8 4 5,069, 783 0
BHE HERLABF T AR it ,ég e Fg
1 7] g0

image10.png
HAEMEAEGRTHAERTE
FAAMRAGRER)

KAII$124318 ¢

TR ITH N AAAREAE . ey

TORL. oK

A 219766823, s 81852 AERA. s 142,590
A2 -30030234. SBLH1 REERR. 2,610,492
2§ R 25000104, LGS0 HEE R 2,000
SR ERS00071 78,31 Ak A KA. )
5002026, 63,707 .

A% IR 500,00 A kA%, s 2,755,432
e 191,912 -
ReraTA Al ORAE-IE . 18,120,365 %2

B Hads, s 400,000
HERA 6,360 $2a%. S o
ABTRAN. S aomn .
. Py
SABAR RARMGTILRA ). s sl
A8 - RAARR . A (RR) .

AR s TI6030 s s

R RS TRRE. (6,873,800) .

RARR. 158,000 &R EHASH, s 510,004

RRSHHE RARR (138,000) -

A, 511,89 .

R RHEE RRALS. (102,380)

AR REARRAN. S Lo .

RedRABTA

ReEARA BAG ~FREZ. § 241738 .

#. ‘

RedAhTRAN, S 2 .
AR RAN, S A
waas S GDTRAMG AR BRABNAS S TR

image11.png
-

F5

R

e

et

[532]

e

image12.png
AEMEAGRT BITERATE

Alll#1A1B8Z111412A31 8

RE 1 FERBEHEASR X

[ e LSE3 ]
# ] E3 % | & B B L& M| 4 k]
EY T U EY TS

JEFRAF(E 110 ) 4,068, 338 AT IR A 0

AEEF BN 83,133 AR A 0

e FINCE ST Y ¥

016-03-500202-6 t& 7~

23t 4,151,471 £ % 4,151,471
2FE: 3«1% BERKARTF R w3 f2Y wa (€9
| CElv] 2302

HEEAGETHAERTE
RE 111 £E R4

HE | Bm
R | U6 | wRen $t ST bl
111,01 [k % 5245 ) FE Y Y Y a4 04/16~17 > 04/23~24 4 87
111.02 XEEE | EHTAER B4+ 05/14~15 > 05/21 3 56
111.03 | K %45 | EHRBFE LM HhE 06/11~12 > 06/25~26 4 93 )
111. 0{1 Mt LR MR i%ii 07/09~10 > 07/16~17 > 07/23~24 - 6 127
BEE: 2 E R AARTE R it PEY| w2V
iz 57 &R

image1.jpeg

image2.png
BEUEAGENLEASR B ¢

E A
KEIIIFI124318 Ak: 1 .
FAMBRLG CEX L [Er LB
TITO00I 4% 47 77 %-10766823.1 B, 108, 522
1110002 48 47 7 %-30030234.. 5. 354. 961
1110003 4R 47 7 - 3 525000104, 3.716. 800
1110004 4R 47 47 - ®-500107-1., 278, 391
1110005 4 47 7 $-500202-6.. 613,707
112.. WA R-Z8A . 500. 000
1138. B . 191,912
1157 AELBRTA-AY-=MHE—FR 18. 120, 366
1210. B &M 64. 361
1450.. EL TR 7. 760. 300
1455. R iHF K- 6. 873, 800
1500.. PEETR 158, 000
1505.. R shif K-t 158, 000
154800. 4 & Rén.. 511,899
1548000 X thif K K A R4 102, 380
1737.. R RTA-FAY-— FRR LR 22,417, 398
2145. T Le 142, 940
2160.. KW A 2,610, 492
21651. B ¥ %K. 2,000
3110. HERL. 400. 000
3533. R (8T 2 R ). 52,527, 231
4105., B A4 27,000
410501.  HeaA-w3. 3. 452, 862
410502. B M A-9R5 4,158,355
410503,  HMAA-HBEL. 1. 040, 636
410504. & REAL 52, 700
410507. B aA-me. 588, 624
5010-1.  FHAK-TW. 41,000
5910-2. % A A4 1.047. 112
5010-3.  F#H A k-ad., 600. 000
5010-4.  FHAAHE. 896.015
5910-5. FHAK-RAK. 224,138
5010-6. % A K- K. 3. 950
5910-7.  FHAAAEER. 23. 859
5010-8.  ## AA-bT K. 87.014
6010.. o £ 1. 090. 800
6011.. i & - 59,112
6020.. Ak k. 30. 250
6030.. FEEN 2,928
6060.. FER. 87. 370
6070.. % 3.054
6090.. AT R 4,828
6100.. U X 195, 157
6130.. w1 50. 999
6220. 208 % 600

image3.png
KHEIINFEI2A318 . Ak: 2.
FUMBRLE LEE 3] LEE 3]
6390., W% 105, 000
6570., ®k. 101,720
7040. HAHA 404,512
o 72,541,532 72,541, 532